UE 6 - Toxicologie de la reproduction

2019-2020

Aminai Intervenant
Date Heures Titre de I'intervention ng';‘,a're ou
Onierence Nom e-mail Teléphone
Projection du film "male en péril" de Sylvie Gillman et Thierry de
9h30-11h15 |Lestrade diffusé sur Arte. Prix Europa 2008 du "meilleur Film et débat V. Rouiller-Fabre |virginie.rouiller-fabre@cea.fr 0146 54 99 23
programme télévisé d'actualité".
11h30 - 13h00 |Cibles toxicologiques des fonctions de reproduction (1) Conférence Gabriel Livera gabriel.livera@cea.fr 01465499 12
lun 09déc
Salle 204 Bat
Lamarck 14h00 - 15h30 |Cibles toxicologiques des fonctions de reproduction (2) Conférence Gabriel Livera gabriel .livera@cea.fr 0146 5499 12
16h00 - 18h00 |" rturbateurs endocriniens et développement des fonctions de Conférence |  Corinne Cotinot  |corinne.cotinot@jouy.inra.fr 0134 65 23 50
reproduction féminine
9h30 - 12h30 [Epidémiologie de la reproduction Conférence Rémy Slama remy.slama@uijf-grenoble.fr 04 76 54 94 02
mar 10 déc
Salle 204 Bat
Lamarck
14h00-17h00 |Tests de toxicologie fondés sur les récepteurs nucléaires Conférence Patrick Balaguer |patrick.balaguer@inserm.fr 04 67 61 24 09
9h30 - 12h00 |Toxicologie et grossesse Conférence Sophie Gil sophie.gil@parisdescartes.fr 01537396 05
mer 11 déc
Salle 204 Bat
Lamarck | 43p30.16noo |-©S Perturbateurs endocriniens : des legons de fenvironnement | ¢ ceronce | Nicolas Cabaton  |nicolas.cabaton@toulouse.inff 05 61285002
aux enjeux de santé publique
9h00 - 11h00 ;e;apnzrg‘srbate“rs endocriniens : effet des faibles doses et des Conférence | Forence Eustache [florence.eustache@jvr.aphp.fi 0148 0258 75
jeu 12 déc
Sall_le 204 E’ét 11h15 - 13h15 |Médicaments et reprotoxicité: Effets d'une exposition foetale Conférence Séverine Mazaud |['severinemazaud@yahoo.fr'
amarc
14h00-17h00 [Séminaire Séminaire MJ Guerquin marie-justine.guerquin@cea.ff| 01 46 54 99 46
4 ’ ; : . ) . Virginie Rouiller- Lo .
ven 13 déc 9h30-11h30 |Evaluation des risques en toxicologie de la reproduction et quelqug Conférence virginie.rouiller-fabre@cea.fr 0146 54 99 23
A Fabre
Salle 204 Bat
Lamarck — o
a.midi Bilan de I'UE DN

Fabre



mailto:virginie.rouiller-fabre@cea.fr
mailto:patrick.balaguer@inserm.fr
mailto:sophie.gil@parisdescartes.fr
mailto:nicolas.cabaton@toulouse.inra.fr
mailto:florence.eustache@jvr.aphp.fr
mailto:virginie.rouiller-fabre@cea.fr

